INGRESOS MENSUALES POR TASA DE
RECOLECCION o—

GOBIERNO MUNICIPAL
Ficha Técnica EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE
RESIDUOS SOLIDOS RUMINAHUI-ASEO, EPM

Definicion: Refleja el presupuesto ejecutado de Férmula: Recaudacién mensual realizado
ingresos. por la EPMR.

Unidad: Dolares.

INGRESOS INGRESOS BARRIDO EN
MES RECOLECCION ESPECTACULOS
INDUSTRIAS PUBLICOS
ENERO 565.953,40 478,01 1.240,00
FEBRERO 140.868,80 27.837,25 640,00
MARZO 540.514,97 13.206,47 120,00
ABRIL 266.625,47 12.849,09 0,00
MAYO 188.638,78 8.029,58 0,00
JUNIO 264.001,88 67.057,34 40,00
JULIO 0,00 24.525,43 0,00
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Grafico: Ingresos por tasa de recoleccion de basura
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Grafico: Ingresos por tasa de recoleccion espectaculos RESIDUGS SOLID0S RUMINAHOIASED, EPM

publicos

1.400,00
1.240,00
1.200,00
1.000,00
800,00
640,00
600,00
400,00
200,00 120,00
40,00
0,00 0,00 q 0,00
0,00
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:  GERENTE FINANCIERO j-navarro@ruminahui-aseo.gob.ec | 3946-890/2333-618/2335-516)
Volver C 4/4 0 gobeec |

RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: ASISTENTE FINANCIERO | FECHA DE PUBLICACION: 10 AGOSTO 2020




